Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 55

ПРИКАЗ

«16» сентября 2024 г.  № 61.Б /ОД/АХ

 г. Екатеринбург

«О закреплении наставников в ДОУ»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами  МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 55 на 2024-2025 уч. год, с целью профессионального становления

педагогов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 16.09.2024г. Батальцеву Ираиду Геннадьевну, учителя-логопеда с первой

квалификационной категорией – наставником воспитателя Палухановой Оксаны

Константиновны.

2. Контроль за деятельностью наставника и наставляемого возложить на заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Аванесян Лилит Левоновну.

3. Заместителю заведующего Аванесян Л.Л. предоставить отчет о результатах

наставничества за 2024-2025 уч.год на итоговом педагогическом совете.

 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 55

Е. Ю. Шадрина

С приказом № 61.Б /ОД/АХ  от «16» сентября 2024 г. ознакомлены:

№
ФИО

Должность Подпись

1.  Аванесян Л. Л.  Заместитель заведующего  _________________

2.  Батальцева И.Г. Учитель-логопед _________________

3.  Палуханова О.К.  Воспитатель _________________